

RUDBÆK INDUSTRI ApS

Strandgade 1
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2018

Jan Rudbæk Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RUDBÆK INDUSTRI ApS
Strandgade 1
5600 Faaborg

Telefonnummer: 51889942

CVR-nr: 30524349
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med restaurant, handel og udlejning af entreprenørmaskiner og mandskab og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. 1.442 og påvirket af nedgang i omsætningen, og ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Planen for indeværende regnskabsår 2018 er en forøgelse af indtjeningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		418.613	700.197
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-310.923	-328.927
Pensioner		-2.291	-5.982
Andre personaleomkostninger		-5.066	43.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.777	-46.333
Resultat af ordinær primær drift		38.556	362.835
Andre finansielle omkostninger		-50.787	-48.600
Ordinært resultat før skat		-12.231	314.235
Skat af årets resultat	2	13.673	-53.842
Årets resultat		1.442	260.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.442	260.393
I alt		1.442	260.393

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.573.110	1.634.887
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.573.110	1.634.887
Anlægsaktiver i alt		1.573.110	1.634.887
Fremstillede varer og handelsvarer		236.248	236.248
Varebeholdninger i alt		236.248	236.248
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	237.500
Udskudte skatteaktiver		16.000	8.000
Andre tilgodehavender		31.250	0
Tilgodehavender i alt		109.750	245.500
Likvide beholdninger		364.430	215.017
Omsætningsaktiver i alt		710.428	696.765
Aktiver i alt		2.283.538	2.331.652

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		621.424	619.982
Egenkapital i alt		746.424	744.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.080.000	1.080.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.080.000	1.080.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		178.923	183.923
Skyldig selskabsskat		56.169	61.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.022	260.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		457.114	506.670
Gældsforpligtelser i alt		1.537.114	1.586.670
Passiver i alt		2.283.538	2.331.652

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	619.982	744.982
Årets resultat		1.442	1.442
Egenkapital, ultimo	125.000	621.424	746.424

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	310.923	328.927
Pensioner mm	2.291	5.982
Andre personaleomkostninger	5.066	-43.880
	<u>318.280</u>	<u>291.029</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-5.673	61.842
Ændring af udskudt skat	-8.000	-8.000
	<u>-13.673</u>	<u>53.842</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.681.220</u>
Kostpris ultimo	<u>1.681.220</u>
Af- og nedskrivning primo	-46.333
Årets afskrivning	-61.777
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-108.110</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.573.110</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>1.080.000</u>
	<u>1.080.000</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Langfristet gæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør kr. 1.573.110

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1